




2. УБИСТВОТО НА РОЏЕР 
АКРОЈД

мека корица | 208 стр. 
ISBN 978-608-259-722-5

380 ден.

5. СМРТ НА НИЛ

мека корица | 304 стр. 
ISBN 978-608-259-725-6

380 ден.

4. УБИСТВО ВО ОРИЕНТ 
ЕКСПРЕС

мека корица | 232 стр.
ISBN 978-608-259-724-9

380 ден.

3. ЛОРД ЕЏВЕР Е МРТОВ

мека корица | 248 стр. 
ISBN 978-608-259-723-2

380 ден.

1. МИСТЕРИОЗНИОТ 
СЛУЧАЈ ВО СТАЈЛС

мека корица | 208 стр. 
ISBN 978-608-259-721-8
380 ден.

6. ЗЛО ПОД СОНЦЕТО

мека корица | 224 стр.
ISBN 978-608-259-726-3

380 ден.
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300 ден. 300 ден.
300 ден.

300 ден.
300 ден. 300 ден.
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8. ЗАВЕСА: ПОСЛЕДНИОТ 
СЛУЧАЈ НА ПОАРО

мека корица | 208 стр. 
ISBN 978-608-259-728-7

380 ден.

11. И НЕ ОСТАНА НИТУ 
ЕДЕН

мека корица | 212 стр. 
ISBN 978-608-259-731-7
380 ден.

10. ВО 16.50 ЧАСОТ ОД 
СТАНИЦАТА ПАДИНГТОН

мека корица | 240 стр.
ISBN 978-608-259-730-0

380 ден.

9. МРТВО ТЕЛО ВО 
БИБЛИОТЕКАТА

мека корица | 184 стр. 
ISBN 978-608-259-729-4
380 ден.

7. ПО ПОГРЕБОТ

мека корица | 264 стр. 
ISBN 978-608-259-727-0

380 ден.

12. ЗЛАТНАТА ТОПКА И 
ДРУГИ РАСКАЗИ

мека корица | 242 стр.
ISBN 978-608-259-723-4
380 ден.

300 ден.
300 ден. 300 ден.

300 ден. 300 ден. 300 ден.
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СМЕШНИ ЉУБОВИ

мека корица | 200 стр. 
ISBN 978-608-259-893-2

360 ден.

ШЕГА

мека корица | 320 стр. 
ISBN 978-608-259-892-5

360 ден.
240 ден. 280 ден.

НЕПОДНОСЛИВАТА ЛЕСНОТИЈА 
НА ПОСТОЕЊЕТО

мека корица | 352 стр. 
ISBN 978-608-259-898-7
390 ден.

300 ден.

ИСТАНБУЛ

мека корица | 408 стр. 
ISBN 978-608-259-652-5

450 ден.

НОВ ЖИВОТ
мека корица | 280 стр. 
ISBN 978-608-259-653-2

420 ден.

БЕЛАТА ТВРДИНА

мека корица | 200 стр. 
ISBN 978-608-259-651-8

360 ден.
300 ден. 300 ден.250 ден.
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АНОНИМНА ДЕВОЈКА

Грир Хендрикс, Сара 
Пеканен

мека корица | 408 стр. 
ISBN 978-608-259-762-1

500 ден.

МОЈАТА ПРЕКРАСНА 
СОПРУГА
Саманта Даунинг

мека корица | 312 стр. 
ISBN 978-608-259-746-1

430 ден. 300 ден. 250 ден.

ПОДАРОКОТ
Луиз Џенсен

мека корица | 334 стр. 
ISBN 978-608-259-485-9
450 ден.

300 ден.

1. СÈ ШТО ЧУВАМЕ
Кери Лонсдејл

мека корица | 296 стр. 
ISBN 978-608-259-092-9
330 ден.

2. СÈ ШТО ОСТАВАМЕ
Кери Лонсдејл

мека корица | 296 стр. 
ISBN 978-608-259-812-3
390 ден.

3. СÈ ШТО ДАВАМЕ

Кери Лонсдејл

мека корица | 296 стр. 
ISBN 978-608-259-871-0
390 ден.

200 ден.200 ден.200 ден.

ДЕВЕТ СОВРШЕНИ 
ТУЃИНЦИ

Лијан Моријарти

мека корица | 440 стр. 
ISBN 978-608-267-243-4

480 ден.
380 ден.
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ПРЕТСЕДАТЕЛОТ ИСЧЕЗНА

Бил Клинтон, Џејмс 
Патерсон

мека корица | 488 стр. 
ISBN 978-608-259-480-4

420 ден.

НАСЛЕДСТВО НА 
ШПИОНИТЕ
Џон Ле Каре

мека корица | 256 стр. 
ISBN 978-608-259-473-6

420 ден.

МИНХЕН
Роберт Херис

мека корица | 344 стр. 
ISBN 978-608-259-466-8
390 ден.

270 ден.
200 ден.250 ден.

СЈАЕЊЕ

мека корица | 456 стр.
ISBN 978-608-259-807-9

500 ден.
250 ден.

ПАРИСКАТА БИБЛИОТЕКА
Џенет Скеслин Чарлс

мека корица | 392 стр. 
ISBN 978-608-267-176-5
350 ден.

ДЕЈЗИ ЏОНС ЕНД Д СИКС

Тејлор Џенкинс Рејд
мека корица | 342 стр. 
ISBN 978-608-259-761-4
450 ден.

300 ден.280 ден.

ГРАДИНАТА НА 
ОЛЕАНДРИТЕ

Роза Вентрела
мека корица | 312 стр. 
ISBN 978-608-267-333-2

390 ден.
300 ден.
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1. ТЕ ЧЕКАМ

Џенифер Арментраут

мека корица | 352 стр. 
ISBN 978-608-229-684-5

450 ден.

2. БИДИ СО МЕНЕ

Џенифер Арментраут

мека корица | 360 стр. 
ISBN 978-608-247-776-3

450 ден.
300 ден.300 ден.

ДНЕВНИК ЗА 
ДЕВОЈЧИЊА

Јана Мишо

мека корица | 128 стр. 
ISBN 978-608-259-887-1

300 ден.

ЈАС СУМ МИА

Јана Мишо

мека корица | 136 стр. 
ISBN 978-608-259-185-8
250 ден.

170 ден.
250 ден.

ИСПОВЕДИ

Колин Хувер

мека корица | 288 стр. 
ISBN 978-608-259-777-5
390 ден.

1. БЕЗНАДЕЖНО

Колин Хувер

мека корица | 352 стр. 
ISBN 978-608-229-701-9
450 ден.

270 ден.

300 ден.
8

СПИСОК ЗА ДУША

Кејси Вест

мека корица | 280 стр. 
ISBN 978-608-259-334-0
420 ден. 300 ден.

ЗАЕДНИЧКИ СТАН

Бет О’Лири

мека корица | 390 стр. 
ISBN 978-608-259-879-6
490 ден.

350 ден.
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Е, БАШ МЕ ЗАБОЛЕ

Марк Менсон

мека корица | 208 стр. 
ISBN 978-608-259-337-1

390 ден.

СÈ Е ЗА*БАНО

Марк Менсон

мека корица | 304 стр. 
ISBN 978-608-259-733-1
390 ден.

270 ден.270 ден.
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МЛАДИОТ КАСТРО

Џонатан М. Хансен

мека корица | 552 стр. 
ISBN 978-608-259-783-6
480 ден.

Б
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В
О

330 ден.

ОПРА: БИОГРАФИЈА

Кити Кели
тврда корица | 580 стр. 
ISBN 978-608-229-379-0
750 ден.

350 ден.

ДИГИТАЛНО ЗЛАТО

Натаниел Попер
мека корица | 384 стр. 
ISBN 978-171-259-149-0
550 ден.

330 ден.

КАКО ЈА ИЗГУБИВ 
НЕВИНОСТА

Ричард Бренсон

мека корица | 544 стр. 
ISBN 978-608-229-663-0 
480 ден. 250 ден.

ХАРИ: БИОГРАФИЈА

Марсија Муди

мека корица | 250 стр. 
ISBN 978-608-247-075-7
300 ден. 150 ден.

КЕЈТ: БИОГРАФИЈА

Кети Никол

мека корица | 266 стр. 
ISBN 978-608-229-954-9 
300 ден. 150 ден.

СПОРТСКИОТ АМБАСАДОР

Крис Баурес

мека корица | 288 стр. 
ISBN 978-608-229-951-8 
300 ден. 150 ден.
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ГОРДОСТ И 
ПРЕДРАСУДА

Џејн Остин

мека корица | 348 стр. 
ISBN 978-608-247-944-6

350 ден. 250 ден.

ЗЛОСТОРСТВО И 
КАЗНА, ТОМ 2

Ф. М. Достоевски

мека корица | 304 стр. 
ISBN 978-608-247-267-6

250 ден.

ЗЛОСТОРСТВО И КАЗНА, 
ТОМ 1

Ф. М. Достоевски

мека корица | 296 стр. 
ISBN 978-608-247-266-9

250 ден. 180 ден. 180 ден.

СТОГОДИШНИКОТ КОЈ 
СКОКНА НИЗ ПРОЗОРЕЦ 
И ИСЧЕЗНА 

Јонас Јонасон
мека корица | 368 стр. 
ISBN 978-608-259-784-3

450 ден.
180 ден.



Б
А

Л
К

А
Н

СК
А

 / 
Д

О
М

А
Ш

Н
А

 С
Ц

ЕН
А

12

СОЛУНСКА 28, 2 дел

Д-р Неле Карајлиќ

мека корица | 344 стр. 
ISBN 978-608-259-815-4
480 ден.

СОЛУНСКА 28, 1 дел

Д-р Неле Карајлиќ
мека корица | 344 стр.
ISBN 978-608-259-085-1

480 ден.

ЗАМАЛЕК
Дејан Тиаго Станковиќ

мека корица | 376 стр.
ISBN 978-608-267-339-4

390 ден.240 ден.330 ден. 300 ден.

ХРАМОТ НА НАТПИСИТЕ

Петар Стојановски

мека корица | 320 стр. 
ISBN 978-608-267-314-1
300 ден.

ТОШО МАЛЕРОТ: 
МОНОЛОГИЈА
Васко Тодоров

мека корица | 96 стр. 
ISBN 978-608-259-767-6

500 ден. 350 ден.

200 ден.

ЗА ДВА ДЕНА РЕЧЕ „ДА“

Душко Трифуновски

мека корица | 152 стр. 
ISBN 978-608-247-986-6
300 ден.

ТИТО, МОЈОТ 
ПРЕТПОСЛЕДЕН ХЕРОЈ

Зоран Спасов Sоф

мека корица | 224 стр. 
ISBN 978-608-267-169-7

350 ден.
200 ден.

200 ден.



ДЕВОЈЧЕТО И ГРАДОТ
Ване Костуранов

тврда корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-259-737-9

500 ден.

SВЕЗДЕНОТО ДЕТЕ
Ване Костуранов

тврда корица | 42 стр. 
ISBN 978-608-259-084-4

500 ден.

ДЕВОЈЧЕ И МЕЧЕ
Ване Костуранов

тврда корица | 42 стр. 

ISBN 978-608-259-358-6

650 ден.

13
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350 ден.

350 ден.

450 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

ДВАТА ЦАРА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-404-5

168 ден.

МОМЧЕТО ШТО СЕ СКРИ 
ВО ЗЛАТНОТО ЈАБОЛКО

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-403-8

168 ден.

ВЕЈКО СЕВЕРКО

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-401-4

168 ден.

ДЕВОЈЧЕТО И 
ДВАНАЕСЕТТЕ МЕСЕЦИ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-247-402-1

168 ден.

Б
А
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120 ден. 120 ден.

120 ден.
120 ден.
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ЖАБАТА И ГЛУШЕЦОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-806-7

168 ден.

ЛАКОМАТА МЕЧКА

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-807-4

168 ден.

ВОЈСКАТА НА ЛАВОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 
ISBN 978-608-247-804-3

168 ден.

КУЧЕТО И ЗАЈАКОТ

Билјана Црвенковска, 
Катерина Николовска

мека корица | 28 стр. 

ISBN 978-608-247-805-0

168 ден.

Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

120 ден. 120 ден.

120 ден. 120 ден.



ПРАВИ ЗИМСКА 
МАГИЈА

тврда корица | 160 стр. 

ISBN 978-608-259-180-3

490 ден.

ОДИ НА УЧИЛИШТЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-247-905-7

290 ден.

16

ОДИ НА ПАНАЃУР

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-351-7
290 ден.

ЗАПАЃА ВО НЕВОЛЈА

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-259-349-4
290 ден.

ОДИ НА КАМПУВАЊЕ

мека корица | 128 стр. 

ISBN 978-608-247-907-1

290 ден.

СЛАВИ РОДЕНДЕН

мека корица | 128 стр. 
ISBN 978-608-247-908-8

290 ден.

СЕ
РИ

ЈА
Л

 „
И

СИ
Д

О
РА

 М
УН

“

ОДИ НА БАЛЕТ

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-247-906-4

290 ден.
350 ден.

200 ден.

200 ден.

200 ден. 200 ден.

200 ден.

200 ден.

200 ден.

ОДИ НА ЕКСКУРЗИЈА

мека корица | 128 стр.

ISBN 978-608-259-350-0

290 ден.



КОЈ ГО УКРАДЕ 
ЗЛАТНИОТ МАЧОР?
мека корица | 132 стр. 
ISBN 978-608-229-929-7
250 ден.

КОЈ ГО НАМЕСТИ ЖАН 
МУСТАШ?

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-930-3

250 ден.

ЧУДНИОТ СЛУЧАЈ СО 
ИСЧЕЗНАТИТЕ КОЛБАСИ

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-931-0

250 ден.

КОЈ ГО ГРАБНА КРАЛОТ 
НА ШПОРЕТИТЕ?

мека корица | 132 стр. 

ISBN 978-608-229-927-3

250 ден.

КРАДЕЦ... ОТМЕН МАЧОР

мека корица | 120 стр. 

ISBN 978-608-229-928-0

250 ден.

СЕ
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17

А. Гати, Д. Моросиното
Илустрации: Стефано Туркони

ГОЛЕМ НАПАД НА 
ПАРИСКАТА БАНКА

мека корица | 132 стр. 
ISBN 978-608-229-932-7

250 ден.

100 ден.
100 ден. 100 ден.

100 ден.100 ден.100 ден.



ЛЕЈЛА И ТАНЧАР
мека корица | 108 стр. 
ISBN 978-608-259-623-5
250 ден.

ОЛИВИЈА И СНЕГУЛКА

мека корица | 108 стр. 
ISBN 978-608-259-624-2

250 ден.

ИЗАБЕЛ И ОБЛАК

мека корица | 108 стр. 

ISBN 978-608-259-622-8

250 ден.

СКАРЛЕТ И БЛЕСОК

мека корица | 108 стр. 
ISBN 978-608-259-620-4

250 ден.

АВА И SВЕЗДА

мека корица | 108 стр. 
ISBN 978-608-259-621-1

250 ден.

СОФИЈА И SУНИЦА

мека корица | 108 стр. 
ISBN 978-608-259-619-8

250 ден.

18

Џули Сајкс
Илустрации: Луси Труман

СЕ
РИ

ЈА
Л

 „
А

К
А

Д
ЕМ

И
ЈА

 З
А

 Е
Д

Н
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“

150 ден.
150 ден. 150 ден.

150 ден.150 ден.150 ден.



МАМА
Елен Делфорж
Илустрации: Кентен 
Гребан

тврда корица | 72 стр. 

ISBN 978-608-259-346-3

690 ден.

19

РИБА ЗА ЛУНА
Лиса Аисато

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-087-5

500 ден.

П
РИ

КА
ЗН

И
 З

А
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О
ЛЕ

М
И

 И
 М

А
ЛИ

200 ден.

250 ден.

ЧАО!
Едвард Ван де Вендел, 
Марије Толман

тврда корица | 36 стр. 

ISBN 978-608-259-117-9

500 ден.
200 ден.



20

СЕЧИ-ЛЕПИ 2

Папка со работни 
листови

5-310-328-001-968

250 ден.

СЕЧИ-ЛЕПИ 1

Папка со работни 
листови

5-310-328-001-951

250 ден.

ШАРЕНИ СТРАНИЦИ

Папка со работни 
листови |

5-310-328-001-975

250 ден.

ОРИГАМИ

Папка со работни 
листови|

5-310-328-001-326

250 ден.

ЗА
БА

ВН
О

-Е
Д

УК
АТ

И
ВН

И
 И

ЗД
А

Н
И

ЈА

170 ден. 170 ден.

170 ден.170 ден.

СУДОКУ 4x4

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-096-2

68 ден.

СУДОКУ 6x6

мека корица | 32 стр. 

ISBN 978-608-247-097-9

68 ден.50 ден. 50 ден.



СМЕШНИ 
ЧУДОВИШТА

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-001-838

68 ден.

ВЕСЕЛА АЗБУКА

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-001-821

68 ден.

НЕОБИЧНИ ПРИНЦЕЗИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-001-814

68 ден.

ВЕСЕЛИ ВОЗИЛА

мека корица | 80 стр. 

5-310-328-005-065

120 ден.

21

FUNNY ANIMALS – COLORING 
BOOK

мека корица | 40 стр. 

978-608-247-797-8
80 ден.

ЗА
БА

ВН
О

-Е
Д

УК
АТ

И
ВН

И
 И

ЗД
А

Н
И

ЈА

50 ден. 50 ден.

60 ден.

50 ден.
90 ден.

FUNNY MONSTERS – COLORING 
BOOK

мека корица | 40 стр. 

978-608-247-798-5
80 ден.

60 ден.



СЛОНКО И ПРИЈАТЕЛИТЕ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-190

68 ден.

ПТИЦИ НА ЖИЦА 1

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-169

68 ден.

ПТИЦИ НА ЖИЦА 2
мека корица | 16 стр. 
5-310-328-000-176
68 ден.

22

ЧУДОВИШТАТА ОД 
ПЛАНЕТАТА ЗОРГ

мека корица | 16 стр. 
5-310-328-000-138

68 ден.

ПРИНЦЕЗИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-121

68 ден.

ДИНОСАУРУСИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-152

68 ден.

НЕОБИЧНИ КОЛИЧКИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-183

68 ден.
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50 ден.

50 ден.50 ден.

50 ден.

50 ден.

50 ден.

50 ден.



ДИВИ ЖИВОТНИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-206

48 ден.

ДОМАШНИ ЖИВОТНИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-213

48 ден.

ОВОШЈЕ И ЗЕЛЕНЧУК

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-220

48 ден.

БУБАЧКИ

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-237

48 ден.

ИГРАЧКИ

мека корица | 16 стр. 
5-310-328-000-244

48 ден.

ПРЕВОЗНИ СРЕДСТВА

мека корица | 16 стр. 

5-310-328-000-251

48 ден.
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НЕ СЛУШАТЕ КОГА ВИ 
ЗБОРУВААТ

Кејт Марфи

мека корица | 254 стр. 
ISBN 978-608-267-379-0

420 ден.

ОКЕЈ СУМ! ПОМАГАЈТЕ!

Анабел Ривкин, Емили 
Мекмикан 

мека корица | 326 стр. 
ISBN 978-608-267-384-4

390 ден.

ГЛАСОТ ВО НАШАТА 
ГЛАВА

Итан Крос 

мека корица | 238 стр. 
ISBN  978-608-267-380-6

390 ден.

УМИРАМ ЛИ?

Кристофер Кели, Марк 
Ејзенберг 

мека корица | 328 стр. 
ISBN 978-608-267-358-5

420 ден.

ЧЕТИРИ ИЛЈАДИ 
СЕДМИЦИ

Оливер Буркеман 
мека корица | 229 стр. 
ISBN  978-608-267-476-6

390 ден.

ПИСАТЕЛИ  И 
ЉУБОВНИЦИ

Лили Кинг 

мека корица | 253 стр. 
ISBN 978-608-267-474-2

360 ден.

ХАМНЕТ
Меги О’Ферел 

мека корица | 288 стр. 
ISBN 978-608-267-447-6
420 ден.

НЕВИДЛИВИОТ ЖИВОТ НА 
АДИ ЛАРУ

В.Е. Шваб 
мека корица | 532 стр. 
ISBN 978-608-267-446-9

560 ден.
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БЕЗ ПРАВИЛА: 
„НЕТФЛИКС“ И 
КУЛТУРАТА НА 
РЕИНВЕНЦИЈА
Рид Хејстингс,, Ерин 
Маер

мека корица | 277 стр. 
ISBN 978-608-267-422-38

420 ден.

СЕМЕЈСТВО

Луиз Џенсен

мека корица | 312 стр. 
ISBN 978-608-267-475-9
450 ден.

НЕОПИСЛИВИ НЕШТА

Џес Лаури 

мека корица | 303 стр. 
ISBN 978-608-267-383-7
420 ден.

ПОСЛЕДНАТА ОД 
ДЕВОЈКИТЕ МЕСЕЧИНИ

Барбара Дејвис 

мека корица | 367 стр. 
ISBN 978-608-267-355-4
450 ден.

ХАРИ ПОТЕР И 
ПОЛУКРВНИОТ ПРИНЦ

Џ. К. Роулинг

мека корица | 504 стр. 
ISBN 978-608-267-286-1
850 ден.

ХАРИ ПОТЕР И РЕДОТ 
НА ФЕНИКСОТ

Џ. К. Роулинг
мека корица | 736 стр. 
ISBN 978-608-267-336-3

1.150 ден.

ХАРИ ПОТЕР И 
РЕЛИКВИИТЕ НА 
СМРТТА

Џ. К. Роулинг
мека корица | 587 стр. 
ISBN 978-608-267-377-6

950 ден.

ДА СЕ СМИСЛУВА И ДА 
СЕ ТАЛКА

Џеф Безос
мека корица | 312 стр. 
ISBN 978-608-267-376-9

450 ден.
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ШИ, ЅИФРИ, КОПЧИ

Владимир Лукаш, 
Наталија Лукомска

тврда корица | 58 стр. 
ISBN 978-608-267-360-8

300 ден.        

ШИЛА

Јана Мишо, Калиопи 
Трпчева
мека корица | 40 стр. 
ISBN 978-608-267-458-2

250 ден.

РЕКИЧЕТО ШТО САКАШЕ ДА 
ПОРАСНЕ

Ана Торма, Ване Костуранов

мека корица | 32 стр. 

ISBN  978-608-267-504-6
500 ден.
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Поддржано од Движењето за поддршка на креативноста 
„Иво Лауренчиќ“ – Браво Сине!

ПЕРУНИКА

Сибо, Јована Велинова-
Трајанова

мека корица | 23 стр. 
ISBN 978-608-267-471-1

168 ден.

СОНЧЕВОТО МОМЧЕ ИЛ

Катерина Данаилова, 
Орце Нинески

мека корица | 29 стр. 

ISBN 978-608-267-472-8

168 ден.

ОСАМЕНОТО ДРВО

Нина Максимова, Иван 
Коминовски

мека корица | 31 стр. 
ISBN 978-608-267-473-5

168 ден.

БАКНЕЖОТ НА ПРОЛЕТТА

Елизабета Баковска, 
Катерина Соколова

мека корица | 31 стр. 

ISBN 978-608-267-470-4

168 ден.
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